

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Interessentskabet Thea og Tim

c/o Tim Feveile Sejr Hansen, Søndervangs Allé 21, 2500 Valby

CVR-nr. 39 64 08 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Flemming Sejr-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interessentskabet Thea og Tim c/o Tim Feveile Sejr Hansen Søndervangs Allé 21 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 64 08 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Feveile Sejr Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udleje ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	959.918	233
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.584	-18
Driftsresultat	822.334	95
Årets resultat	822.334	95
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	822.334	95
Disponeret i alt	822.334	95

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.908.842	9.926
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.908.842</u>	<u>9.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.908.842</u>	<u>9.926</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271	0
Andre tilgodehavender	4.251	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.522</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>262.481</u>	<u>316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>267.003</u>	<u>316</u>
Aktiver i alt	<u>10.175.845</u>	<u>10.242</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS	4.833.465	4.922
4	Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS	4.613.465	4.702
	Egenkapital i alt	9.446.930	9.624
Gældsforpligtelser			
	Deposita	657.143	563
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	657.143	563
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
	Anden gæld	62.772	46
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.772	55
	Gældsforpligtelser i alt	728.915	618
	Passiver i alt	10.175.845	10.242

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120
	120.000	120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	9.979.178	9.979
Kostpris 31. december 2023	9.979.178	9.979
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-52.752	-35
Årets afskrivninger	-17.584	-18
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-70.336	-53
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.908.842	9.926
3. Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS		
Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS 1. januar 2023	4.922.298	4.860
Årets resultat	411.167	47
Årets hævnninger/indskud	-500.000	15
	4.833.465	4.922
4. Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS		
Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS 1. januar 2023	4.702.298	4.860
Årets resultat	411.167	47
Årets hævnninger/indskud	-500.000	-205
	4.613.465	4.702
